
A Kormány veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendeletére 

tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján 

Medina Község Önkormányzat polgármesterének  

10/2020. (XI.11.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 9/2012. (XII.2.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A Kormány veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendeletére 

tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján Medina 

Község Önkormányzat polgármestere a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazása alapján – figyelemmel a törvény 6-7. §-aiban foglalt 

korlátozásokra és a 43. § (3) bekezdésben foglaltakra – a Medina község illetékességi 

területén fizetendő helyi adók tárgyában az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§ 

A helyi adókról szóló 9/2012. (XII.2.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 5.§-ában az 

„adótárgyanként 14.000,- Ft” szövegrész helyébe „adótárgyanként 16.000,- Ft” szövegrész 

lép. 

 

2.§ 

A R. 6.§-ában az „ingatlanonként 6.000,- Ft” szövegrész helyébe „ingatlanonként 12.000,- Ft” 

szövegrész lép. 

 

3.§ 

Jelen rendelet 2021. január 1. napján lép hatályba. 
 

 

Medina, 2020. november 4. 

 

Vén Attila     dr. Herczig Hajnalka 

polgármester     jegyző 

 

 

Kihirdetve: 2020. november 11. 

 

   dr. Herczig Hajnalka 

      jegyző 


